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1000  40,816,705.02  52,314,695.37  42,686,650.38  50,444,750.01  9,628,044.99ACTIVO

1100  22,186,653.42  49,173,897.24  41,642,401.14  29,718,149.52  7,531,496.10ACTIVO CIRCULANTE

1110  5,210,558.27  23,736,651.17  23,241,274.57  5,705,934.87  495,376.60EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1112  5,210,558.27  23,736,651.17  23,241,274.57  5,705,934.87  495,376.60BANCOS / TESORERÍA

1120  16,386,095.15  21,150,765.43  18,401,126.57  19,135,734.01  2,749,638.86DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  16,204,020.95  16,204,020.95  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  15,716,501.27  4,939,148.83  2,189,509.97  18,466,140.13  2,749,638.86DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  7,595.65  7,595.65  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  669,593.88  0.00  0.00  669,593.88  0.00OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  590,000.00  4,286,480.64  0.00  4,876,480.64  4,286,480.64DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  590,000.00  810,000.00  0.00  1,400,000.00  810,000.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  0.00  3,476,480.64  0.00  3,476,480.64  3,476,480.64ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  18,630,051.60  3,140,798.13  1,044,249.24  20,726,600.49  2,096,548.89ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  18,702,721.09  3,130,748.13  1,044,249.24  20,789,219.98  2,086,498.89BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  6,927,586.21  0.00  0.00  6,927,586.21  0.00TERRENOS

1233  10,224,813.71  0.00  0.00  10,224,813.71  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  1,508,117.72  3,130,748.13  1,044,249.24  3,594,616.61  2,086,498.89CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1239  42,203.45  0.00  0.00  42,203.45  0.00OTROS BIENES INMUEBLES
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1240  6,669,231.35  10,050.00  0.00  6,679,281.35  10,050.00BIENES MUEBLES

1241  945,315.72  0.00  0.00  945,315.72  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  1,359,633.23  0.00  0.00  1,359,633.23  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1244  2,911,448.00  0.00  0.00  2,911,448.00  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  1,452,834.40  10,050.00  0.00  1,462,884.40  10,050.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -6,741,900.84  0.00  0.00 -6,741,900.84  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -3,374,982.95  0.00  0.00 -3,374,982.95  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -3,366,917.89  0.00  0.00 -3,366,917.89  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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